CXX.—*De missis domino Regi jocalibus per dictum ejus fratrem.*

Grata plurimum et accepta in regali conspectu speciosa jocalia et alia omnia, que per fideles nostros... et... nobis noviter transmissistis, clari vultu ac leto corde recepimus, mittentes affectionem debitam multipliciter comedantes; et quia ob reverentiam et honorem nostri recolende memorie genitoris ac debitum quo nobis estis astrictus, suadente nihilominus fame vestre preconio que multe probitatis nos predicat circumfultum, vos intendimus prosequi favore multiplici gratiarum, ad quod jam propositum nostrum convertimus et nostras direximus actiones, volumus et vobis mandamus quatenus actus vestros de bono in melius prosequendo vestra prudenter negotia dirigatis taliter quod, cum ordinaverimus et mandaverimus, sitis paratus ad nostram presentiam vos conferre. Nos enim, per predictos, nostrum vobis in brevi scribemus propositum voluntatis. Datum etc.

CXXI.—*Baiulia generalis.*

Confidentes de fide, industria et legalitate vestri, fidelis nostri..., comittimus, sive comendamus vobis officium baiulie generalis... provincie per vos regendum et exercendum et tenendum, bene et legaliter, ad honorem et servitium nostrum et jurium nostrorum conservationem, ita quod vos sitis baiulus generalis... provincie et presitis aliis baiulis universis et singulis in... provincia tam in civitatibus quam locis aliis constitutis, et exerceatis officium ipsius baiulie, bene et legaliter, prout ipsum assuetum est exerceri per alios baiulos, qui fuerunt in officio supradicto, videlicet, ut vendatis redditus nostros vel ipsos comitatis, si magis utile videritis, colligendos, et recognoscatis ac inquiretis de juribus et censualibus nostris, et faciatis capibrevia de eisdem, et possitis etiam ponere baiulos per loca dicte baiulie, ac eos amovere et alios subrogare, prout vobis ad utilitatem nostram melius videbitur expedire, exceptis... et..., que Regina tenet ex regiis concessionibus, et aliis in quibus ex concessione regia possint baiuli ordinari, et exceptis etiam locis in quibus sint baiuli per nos cum cartis nostris statuti, seu statuendi, quos sine nostra conscientia nolumus amoveri. Volumus tamen et ordinamus quod, licet in predicta civitate..., que dicta Regina tenet, aut aliis locis etiam que alii de cetero tenebunt ex obligatione vel concessione nostris temporalibus, vos baiulos non ponatis, pro conservatione tamen jurium nostrorum et ne ipsa jura valeant deperire, faciatis inde capibrevium vel memoriale fieri in scriptis, ut de eis memoria perpetuo habeatur; de predictis autem omnibus et singulis, cum magistro rationali curie nostre, aut alio quem mandaverimus et voluerimus, teneamini computare et tradere computa que receperitis a baiulis et subbaiulis supradictis, nos enim mandamus per presentes universis baiulis et subbaiulis in universis et singulis lo-